
8

یکشنبه
1399

تیر

تاریخ
5

سال
بیستوششم

2826
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
  هرکس خواهان موفقیت است باید یاد بگیرد که ناکامی 

جزء حتمی فرایند پیشرفت است
برادرز

آگهى

تجدیدآگهـــی مناقصه عمــومی 
شهرداری صفاشهر در نظر دارد به استناد مجوز شماره 34 مورخ98/11/27شورای محترم اسلامی شهر صفاشهرپروژه های زیر 
را به صورت جداگانه از طریق مناقصه عمومی با شرایط مندرج دراسناد مناقصه به بخش خصوصی واجداشرایط اقدام نماید، لذا 

ازکلیه شرکت ها با رعایت شرایط ذیل جهت شرکت در مناقصه دعوت به عمل می آید 

سپرده در مناقصه)ریال(قیمت )ریال(پایهمتراژعنوانردیف

5.000450.000112.500.000 متر  طولاجرای تک لبه و کانیوا  با مصالح  1

5.000550.000137.500.000 متر  طولاجرای کانیوا  ایستا با مصالح  2

2.5001.350.000168.750.000 متر طول اجرای جدول  گذاری با مصالح  دهانه 350

7.50030.000.000تن*کیلومتر کرایه حمل  مصالح )تانکرآب پاش ، کمپرسی ( 4

500.00030.000.000 ساعت کرایه غلطک )کششی و خودرو (5

کرایه گریدر )بر اساس مدل – قدرت 6
موتور -سری ساخت (

1.100.00050.000.000 ساعت 

1-سپرده شرکت در مناقصه می بایست  به صورت ضمانت نامه بانکی و یا واریز مبالغ مندرج در جدول فوق الذکر به  حساب سیبا شماره 
0105782570009 نزد  بانک ملی به نام شهرداری صفاشهر می باشد   

2- درخصوص ردیف  1الی  3شرکت های  متقاضی  باید دارای صلاحیت کاری و یا رتبه ابنیه از سازمان مدیریت و برنامه ریزی باشند 
3-متقاضیان می بایست پیشنهاد و ضمانت  نامه و اسناد مناقصه را به صورت لاک  ومهر شده  در پاک  الف و ب و ج  به امور مالی  تسلیم  

نمایند.      4- مدت  قبولی  پیشنهاد از انتشارآگهی  نوبت  دوم  به مدت  10 روز می باشد. 
5- شهرداری در رد یا  قبول پیشنهادات مختار است . 

6-هزینه انتشار آگهی و کلیه  کسورات قانونی  بر عهده  برنده  مناقصه  می باشد
7-در صورتیکه برندگان  اول تا سوم حاضر به انجام تعهد و عقد قرارداد نشوند سپرده انها به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد 

8-به پیشنهادات که فاقد سپرده و مخدوش و خارج از موعد مقرر و مشروط  ترتیب اثر داده نخواهد شد 
 9-هزینه ایاب و ذهاب و محل اقامت  وسوخت ماشین آلات اکیپ  به عهده پیمانکار می باشد)درصورت ارائه سوخت توسط شهرداری 
10% از صورت  وضعیت  پیمانکار  کسر  می گردد( ضمناً مالکیت دستگاه ردیف  4 الی  6 باید به نام یاد در وکالت  پیشنهاد دهنده شرکت 

در مناقصه  باشد.     10- در خصوص  استفاده  از  غلطک کششی ، کرایه  مذکور  90% قیمت  پیشنهادی  محاسبه  گردد
11-متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه و کسب اطلاعات بیشتر به شهرداری صفاشهر مراجعه ویا  با شماره تلفن 07144452088-

2089 تماس حاصل فرمایند.         2674 / م الف 
نوبت اول:   99/4/8         نوبت دوم :  99/4/15           بازگشایی پیشنهادات :99/4/25       894181                   33635

هاشم احمدی  -  شهردار صفاشهر                

شركت گاز استان فارس
)سهامي خاص (

آگهي مناقصه عمومي شماره  99/23
) یك مرحله اي –نوبت اول () شماره مجوز :1399.1478 (

مناقصه گـزار : شركت گاز استان فارس
موضوع مناقصه  : اجرای شبکه و نصب انشعاب   

1-شرح مختصر كار و محل اجرای پروژه:  اجرای 22928 متر شبکه و نصب 200 فقره انشعاب جهت توسعه شبکه مناطق او 4 شیراز و 
روستاهای تابعه به روش تاًمین کالا، تجهیزات و نصب به صورت نیمه PC.)فهرست بهایی(.

 2 -  مبلغ و نوع تضمین شركت در مناقصه : 
مبلــــغ تضمیـــن حداقل به مبلغ-1/080/000/000  ریال میباشد كه بایدتوسط پیشنهاد دهنده به یكی از صورتهای ذیل اقدام گردد.                  
الف(   ضمانت نامه بانكی و یا ضمانت نامه های صادره از سوی موسسات اعتباری غیر بانکی دارای مجوز  از بانک مرکزی جمهوری اسلامی 

ایران كه تا سه ماه از تاریخ تسلیم پیشنهاد معتبر باشد .
ب(واریز وجه نقد به حساب شماره784071200بانك تجارت شعبه استقلال با شناسه پرداخت5107731به نام شركت گاز استان فارس

ج(سایرضمانت نامه های موضوع بندهای )پ(،)ج(،)چ( و )ح( ماده )4(آیین نامه تضمین معاملات دولتی بشماره 123402/ت 50659 ه 
مورخ 94/9/22 مصوب هیات وزیران

3 -زمان فروش اسناد  مناقصه و ارزیابی: از تاریخ: 99/04/08  لغایت : 99/04/11 ) از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت ، حداکثر 
تا ساعت 19(

4-مهلت و محل تحویل پیشنهادات:حداكثر تا ساعت 13روز دو شنبه  مورخ 99/04/23 دبیرخانه واحد حراست شركت گاز استان فارس 
و سامانه تدارکات الکترونیک دولت.

توجه : طبق بند 17-4 بخشنامه راهنمای مناقصه بشماره 101/95579 مورخ 1384/5/26 مناقصه گران می توانند  بر حسب مورد و صرفآ 
یا  و  مناقصه(،  در  الف )ضمانتنامه شرکت  پاکت  /جایگزین  پیشنهادات خود شامل اصلاحیه  تسلیم اصلاحیه/جایگزین  به  نسبت  بار  یک 
اصلاحیه/جایگزین پاکت ب)پیشنهاد فنی بازرگانی در مناقصات دو مرحله ای یا مدارک فنی در مناقصات یک مرحله ای( ،و یا اصلاحیه/

جایگزین پاکت ج )پیشنهاد قیمت( " با قید عبارت اصلاحیه /جایگزین رو ی پاکت مربوطه" در پاكت لاك و مهر شده در جلسه کمیسیون 
مناقصات و قبل از شروع گشایش پاكت ها به صورت حضوری و دستی و در قبال دریافت رسید به كمیسیون معاملات اقدام  نمایند و در 
صورت جایگزین نمودن پاکت جدید در هر یک از موارد سه گانه فوق ،پاكت های اولیه خود را به صورت لاك و مهر شده تحویل گیرند.

5-مدت اعتبار پیشنهادها:سه ماه از آخرین موعد تسلیم پیشنهادها و این مدت حداكثر برای یك بار قابل تمدید می باشد.
6-تاریخ ، ساعت و محل گشایش پاكات :روز دوشنبه مورخ 99/04/30  ساعت 10  ساختمان مركزی شركت گاز استان فارس - بلوار 

استقلال – نبش خیابان باغ حوض – طبقه ششم – سالن كنفرانس
7 ( شرایط مناقصه گر 

•داشتن رتبه تاًسیسات تجهیزات یا نفت و گاز از سازمان برنامه و بودجه گشور
•داشتن گواهی صلاحیت  ایمنی از اداره کار

•داشتن  ظرفیت آزاد  معادل حداقل برآورد پروژه  )-/21/590/933/114 ریال (
•داشتن تجهیزات لازم ،تخصص و توانایی فنی و مالی انجام كار مطابق با استانداردهای شركت ملی گاز ایران

8(اقدامات لازم جهت خرید اسناد مناقصه : 
8-1( ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس  setadiran.ir و دریافت توکن.

8-2(( انجام واریزی  به  مبلغ -/400،000 ریال  به حساب شماره 4001133404025447  بانك مرکزی جمهوری اسلامی ایران ، شناسه  
واریز  )306133458292740838300000000501(   و 

 شماره شبا   IR030100004001133404025447 از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت.
شركتهای واجد شرایط در بند 7 جهت خرید اسناد می توانند به سایت سامانه تدارکات الکترونیک دولت به ادرس setadiran.ir مراجعه 
نمایند. پشنهادات مناقصه گرانی كه حداقل امتیاز قابل قبول را در ارزیابی كیفی كسب نموده اند در زمان ذكر شده مفتوح خواهد شد 
اطلاعات درج آگهی در وب سایت شركت گاز استان فارس به آدرس  www.farsgas.ir و پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس 

http://iets.mporg.ir قابل دسترسی می باشد.
شماره فكس : 38209000- 38304074 - 071 

شماره تماس شرکت گاز استان فارس071-38209443-9
  تاریخ درج آگهی نوبت اول:99/04/08                             تاریخ درج آگهی نوبت دوم:  99/04/09                                   33618

روابط عمومي شركت گاز استان فارس

آگهی مناقصه عمومی یك مرحله ای
به شماره مرجع 99-20

شرکت برق منطقه ای استان فارس )به عنوان دستگاه مناقصه گزار( در نظر دارد مناقصه واگذاری خدمات بهره برداری از پست های فشار قوی انتقال نیرو بوشهر 
به شماره 2099001046000033 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به پیمانکاری که دارای تایید صلاحیت از اداره کل کار و امور اجتماعی و 
گواهینامه صلاحیت ایمنی معتبر باشد واگذار نماید. کلیه مراحل فرآیند مناقصه از دریافت اسناد مناقصه، ارائه پیشنهاد مناقصه گران و گشایش پاکتها از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و به پیشنهادهای واصله خارج از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ترتیب 
اثر داده نخواهد شد. لذا مناقصه گران صلاحیت دار در زمینه موضوع مناقصه می توانند جهت اخذ اسناد به ترتیب اطلاعات زمانی ذکر شده در ذیل به سامانه 
ستاد مراجعه و اسناد مربوطه را دریافت و پس از تکمیل، همراه با اسناد و مدارک خواسته شده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بارگذاری نمایند. لازم است 
مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه، مراحل ثبت نام در سامانه و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی جهت شرکت در مناقصه را محقق سازند. 
به مدارک واصله خارج از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و همچنین مدارک فاقد امضاء، مشروط و مخدوش، ترتیب اثر داده نخواهد شد.    1-اولین تاریخ 

انتشار اسناد در سامانه: از ساعت 11 صبح روز دوشنبه مورخ 99/04/09
2-آخرین مهلت دریافت اسناد از سامانه: تا ساعت 14 روز پنج شنبه مورخ 99/4/12  3-آخرین مهلت ارسال بارگذاری اسناد در سامانه: تا ساعت 14 روز شنبه 

مورخ 99/4/28       4-آخرین مهلت تحویل اصل پاکات پیشنهاد: تا ساعت 14 روز یک شنبه مورخ 99/04/29
5-نوع کمیت و کیفیت خدمات مورد نظر : وفق اسناد مناقصه خواهد بود.   6-نحوه برگزاری مناقصه: عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی )به صورت 

فشرده(        7-مدت انجام کار: 12 ماه هجری شمسی 
8-مبلغ برآوردی مناقصه: دویست و هجده میلیارد و چهل و یک میلیون و پانصد هزار و هفتصد و نوزده )218.041.500.719( ریال 

9-نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: به صورت یک یا ترکیبی از تضامین بندهای الف، ب، پ، ج، چ، ح ماده 4 آیین نامه تضمین معاملات دولتی 
به شماره 123402/ت 50659 هـ مورخ 94/9/22 مصوب هیئت وزیران به مبلغ هفت میلیارد و شصت میلیون و هشتصد و سی هزار و چهارده )7.060.830.014( 

ریال می باشد. به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن، ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
10-مدت اعتبار پیشنهادها: پیشنهادها باید از هر حیث برای مدت نود )90( روز بعد از آخرین تاریخ تعیین شده برای صدور ضمانتنامه معتبر باشند و این مدت برای 
30 روز دیگر قابل تمدید می باشد.      11-نشانی این شرکت جهت ارسال پاکت های الف، ب و ج : شیراز- خیابان زند، نبش خیابان فلسطین ، شرکت برق منطقه 

ای فارس، دبیرخانه مرکزی )تذکر مهم : ارسال یک نسخه از اصل پاکت های الف، ب و ج به صورت لاک و مهر شده الزامی است(. 
12-محل برگزاری مناقصه: شیراز، خیابان زند، نبش خیابان فلسطین، شرکت برق منطقه ای فارس، امور تدارکات و قراردادها 

13-سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است. ضمناً چنانچه در مورد مفهوم قسمتی از اسناد مناقصه ابهام یا سؤالی وجود داشته باشد، می 
توانند با شماره فکس 32359047-071 دبیرخانه مرکزی شرکت برق منطقه ای فارس )امور تدارکات و قراردادها( مکاتبه نمایند. 

14-به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت مقرر واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: تلفن مرکز راهبری و پشتیبانی سامانه      41934-021 و تلفن دفتر ثبت نام 88969737 و 

85193768- 021 می باشد.           894189                                    33636                    2662 / م الف
شركت برق منطقه ای فارس

آگهی مناقصه و ارزیابی كیفی 
شماره آگهی مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 2099005669000024

نوع فراخوان: ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی یک مرحله ای 
شرکت آبفا استان فارس در نظر دارد از طریق ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی یک مرحله ای نسبت به انتخاب پیمانکاران واجد شرایط حداقل با رتبه 5 در رشته 

آب جهت پروژه خرید و لوله گذاری مجموعه دژگاه فراشبند اقدام نماید. 
  www.setadiran.ir 1(محل پروژه: دژگاه فراشبند       2(مدت اجراء پروژه: 2 ماه     3(محل اخذ اسناد: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس

4(برآورد اولیه : 25.634.578.590 ریال                 5(تاریخ نهایی اخذ اسناد: 99/04/17           6(تاریخ نهایی قبول پیشنهادات: 99/05/01
7(تاریخ کمیسیون بازگشایی پاکات ارزیابی: 99/05/04 و تاریخ بازگشایی پاکات الف و ج: 99/05/06

8(به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت مقرر در مناقصه ارائه شود، ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
9(مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 1.282.000.000 ریال 

10(قیمت اسناد 2000000 )ریال( به حساب 1528936404 بانک ملت به شناسه پرداخت 240008037112 بنام شرکت آب و فاضلاب استان فارس که حتماً 
از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام پذیرد.   11(اعتبارات طرح از محل طرح تکمیل مجتمع های آبرسانی اولویت دار روستایی 1503003129 

می باشد.   12(نوع تضمین شرکت در مناقصه: ضمانت نامه بانکی)شرکت در فرآیند ارجاع کار( در وجه شرکت آب و فاضلاب استان فارس )سه ماه اعتبار(
13(سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه درج شده است. 

14( این آگهی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس: www.setadiran.ir   ثبت گردیده فقط پاکاتی قابل قبول و بازگشایی می گردد که شرکت 
کننده )مناقصه گر( در سامانه ثبت نام و کلیه مدارک را در سامانه بارگذاری و پیشنهاد قیمت را ارائه نموده باشند، کلیه پاکات علاوه بر بارگذاری در سامانه بدون 

هیچ تغییری می بایست به صورت فیزیکی تحویل دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب فارس گردد. 
وب سایت جهت بازبینی آگهی مناقصه www.abfa-fars.ir می باشد.   تاریخ آگهی نوبت اول 99/04/08 و نوبت دوم 99/04/12   

 شناسه آگهی : 892812                  33621                    2631 / م الف
شركت آبفا استان فارس 

آگهی مناقصه عمومی
99-185

نوبت اول: 1399/4/8 طلوع                                                  نوبت دوم: 1399/4/9 سبحان 
شهرداری منطقه شش شیراز در نظر دارد عملیات لوله گذاری شهرک جوادیه با لوله بتنی )خیابان جوادالائمه( را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار 

واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه پیمانکاران دارای حداقل رتبه 5 در رشته آب از سازمان برنامه و بودجه کشور دعوت به عمل می آید با توجه به موارد ذیل 
جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس: گلدشت معالی آباد – شهرداری منطقه شش مراجعه نمایند. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن 36391699 

آماده پاسخگویی می باشد. 
مبلغ برآورد: 5.472.997.152 ریال                •مدت قرارداد: 3ماه 

•مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 274.000.000 ریال به صورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی به حساب سپرده 100785002873 بانک شهر شعبه 
معالی آباد به نام شهرداری منطقه شش  •برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند، سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.    •در زمان انعقاد 
قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی اخذ می گردد.    •آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات: پایان وقت اداری 
مورخ 99/4/22 به آدرس شیراز- گلدشت معالی آباد- شهرداری منطقه شش می باشد.    •تاریخ بازگشایی پاکات: ساعت 15 مورخ 99/4/24 در محل چهارراه 
خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز می باشد.     •هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.    •بدیهی است هزینه آگهی به 

عهده برنده مناقصه خواهد بود.      •شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد، در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد. 
•شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آیین نامه معاملات شهرداری می باشد. 

 https://portal.shiraz.ir سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.   •آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت•
قابل مشاهده است.       شناسه آگهی : 893317                    33622        2643 /م الف

اداره كل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز 

آگهی مفقودی 
بدینوسیه اعلام می گردد برگ سبز اتومبیل پژو نقره 
ای مدل 90 به شماره پلاک ) ایران 47- 927س52 ( به 
شماره موتور 12490089321 شماره شاسی 226859 
CA9BE NAAM01   به نام وجیه اله اصلانی ارکوینی 
فرزند نوراله به کدملی 050847000 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
 33626/192501

آگهی مفقودی 
سواری  پراید  سبز  برگ  گردد  می  اعلام  بدینوسیه 
 -58 )ایران  پلاک  شماره   1390 مدل  سفید   132
به شماره موتور 4421501 شماره شاسی  718د34(  
زاده  کردار  تابش  رضا  نام  به    S5420090074850
فرزند بهزاد به کدملی 3569916022 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 
33627/192502

آگهی تاسیس شركت
تاسیس شرکت تعاونی قطره آذرنوش والا شهر درتاریخ 1399/04/04 به شماره ثبت 2507 به شناسه ملی 14009233487 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده 
که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع : تولید نایلون طاقه ای، پلاستیک طاقه ای کشاورزی و نوار قطره ای)لوله قطره ای ( با رعایت 
قوانین و مقررات جاری کشور درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان فارس ، 
شهرستان کازرون ، بخش جره و بالاده ، دهستان جره ، روستا بیکوه، محله بیکوه ، خیابان امام خمینی ، کوچه )) یداله ایلان (( ، پلاک 0 ، طبقه همکف کدپستی 
7315138357 سرمایه شخصیت حقوقی : 10.500.000 ریال می باشد. منقسم به 35 سهم بانام 300000 ریالی که مبلغ 3500000 ریال آن توسط موسسین طی 
گواهی بانکی شماره 98/10349 مورخ 99/02/15 نزد بانک توسعه تعاون شعبه کازرون پرداخت گردیده است و الباقی سرمایه در تعهد صاحبان سهام میباشد. 
اولین مدیران : آقای کامران ئیلان به شماره ملی 2360118048 و به سمت عضو هیئت مدیره و منشی هیئت مدیره به مدت 3 سال آقای کاظم فرهادی به شماره 
ملی 2360178075 و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 3 سال آقای کامبیز ئیلانی به شماره ملی 2360179829 و به سمت رئیس هیئت مدیره و به سمت 
مدیرعامل به مدت 3 سال خانم معصومه ئیلانی به شماره ملی 2360579983 و به سمت عضو هیئت مدیره - عضو علی البدل به مدت 3 سال خانم فرنگیس ئیلان به 
شماره ملی 2371046418 و به سمت عضو هیئت مدیره - عضو علی البدل به مدت 3 سال دارندگان حق امضا : کلیه قراردادها و اسناد رسمی و تعهدآور بانکی از 
قبیل چک، سفته ، برات، و اوراق بهادار و سایر اوراق عادی و اداری با امضاء کامبیز ئیلانی به سمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت تعاونی 
معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان شرکت : آقای رضا جوکار به شماره ملی 2360145738 بعنوان بازرس اصلی وخانم فروزان ئیلانی به 
شماره ملی 2360070525 بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند. ثبت موضوع فعالیت مذکور،به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی 

باشد. رونوشت به: اداره تعاون کار و امور اجتماعی شهرستان کازرون بازگشت به شماره 99/292005  مورخ 99/3/29 
)893611(                             شناسه آگهی: 893611           شماره آگهی : 33634

اداره كل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری كازرون

آگهی تغییرات شركت
آگهی تغییرات شرکت مهندسی بردار سیستم کیهان یار شرکت 
سهامی خاص به شماره ثبت 1935 و شناسه ملی 14003852140 
 99/03/17 مورخ  مدیره  هیئت  صورتجلسه  استناد  به 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - خانم طاهره شفیعی به شماره ملی 
و  مدیرعامل  و  مدیره  هیئت  رئیس  سمت  به   2370781440
خانم مریم شفیعی سیف آبادی به شماره ملی 2360330020 به 
آبادی  ندا شفیعی سیف  نایب رئیس هیئت مدیره و خانم  سمت 
به شمارملی 2360227386 به سمت عضو هیئت مدیره انتخاب 
از  تعهدآور شرکت  و  بهادار  اوراق  و  اسناد  . - کلیه  گردیدند 
قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها و عقود اسلامی با امضاء 
مهر  با  همراه  مدیره(  هیئت  رئیس   – )مدیرعامل  شفیعی  طاهره 
شرکت و سایر اوراق عادی و اداری با امضاء هریک از اعضای 

هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 
)893607(    شناسه آگهی: 893607     شماره آگهی: 33630
اداره كل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شركت ها 

و موسسات غیرتجاری كازرون

آگهی تغییرات شركت
تغییرات موسسه جامعه معلولین شهرستان کازرون موسسه غیر  آگهی 
استناد  به   10530009204 ملی  شناسه  و   22 ثبت  شماره  به  تجاری 
صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1399/03/22 تصمیمات ذیل اتخاذ شد 
: : 1ـ آقای بهنام مهبودی به شماره ملی 2371158798 به سمت رئیس 
ملی 2371966762  به شماره  نژاد  نامی  یداله  آقای  2ـ  مدیره  هیئت 
.به سمت نائب رئیس هیئت مدیره 3– خانم حکیمه بنیاد به شماره ملی 
2370377747 به سمت خزانه دار 4 - خانم زهرا ثابت به شمارملی 
2372488473 به حفظ سمت )عضو علی البدل هیئت مدیره ( خارج 
انتخایب  سال  سه  مدت  برای  مدیرعامل  سمت  .به  اصلی  اعضای  از 
گردید . ب : کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضاء مدیرعامل 
یا رئیس هیئت مدیره و خزانه دار و با مهر موسسه معتبر خواهد بود و 
سایر اوراق عادی و اداری موسسه با امضای مدیرعامل و در غیاب او 

رئیس هیات مدیره و با مهر موسسه معتبر خواهد بود.
 )893606(          شناسه آگهی: 893606    شماره آگهی: 33629

اداره كل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شركت ها 
و موسسات غیرتجاری كازرون


